de contractes del sector públic, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic 
espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 
2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 (d’ara en endavant, LCSP). 

El valor estimat del contracte ascendeix a SET MIL DOS-CENTS EUROS 
(7.200 €), IVA exclòs, import que inclou l'import màxim de les pròrrogues 
previstes. En el preu es consideren incloses totes les despeses i tributs que 
resultin d'aplicació, així com qualsevol altra despesa necessària per a la 
correcta execució de les prestacions contractuals.

[...]

tribut i les declaracions de l'Impost sobre Societats quan resultin 
exigibles. 

▪ Elaboració i lliurament dels certificats anuals de retencions i ingressos a 

compte.  

▪ Confecció i presentació de les declaracions informatives relatives a 
operacions econòmiques que excedeixin l'import de tres mil cinc euros i 
sis cèntims d'euro (3.005,06 €), utilitzant els fitxers informatitzats que 
faciliti el Consorci. 

▪ Prestació d'assessorament sobre les qüestions fiscals derivades de 
l'activitat ordinària de l'entitat contractant. 

2. Gestió i assessorament en matèria laboral i de Seguretat Social: